

Donna Suit Club ApS

Jens Juuls Vej 12, 8260 Viby J

CVR-nr. 45 59 46 53

Årsrapport

6. maj - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Caroline Frisch Fog
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. maj - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Donna Suit Club ApS
Jens Juuls Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 45 59 46 53
Stiftet: 6. maj 2025
Regnskabsår: 6. maj - 31. december

Bestyrelse

Kaan Alici, Bestyrelsesformand
Frederik Grove, Bestyrelsesmedlem
Ida Bay Gustavsen, Bestyrelsesmedlem
Caroline Frisch Fog, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Ida Bay Gustavsen, Direktør
Caroline Frisch Fog, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af produkter inden for kvindemode og dertilhørende komplimenterende produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr.

Aktiviteten i DONNA SUIT CLUB ApS blev først lanceret den 12. december 2025, hvorfor selskabets aktivitet har været begrænset i regnskabsåret. Årets resultat er som forventet, som følge af opstarts- og etableringsomkostninger.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved egen drift. Selskabets anpartshavere har givet en tilbagetrædelseserklæring omfattende ansvarligt lån på 427 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/5 2025 - 31/12 2025
Bruttotab	-91.770
Andre finansielle indtægter	102
Øvrige finansielle omkostninger	-425
Resultat før skat	-92.093
3 Skat af årets resultat	18.839
Årets resultat	-73.254
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-73.254
Disponeret i alt	-73.254

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>270.071</u>
Varebeholdninger i alt	<u>270.071</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.665
Udsudte skatteaktiver	1.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.409
Andre tilgodehavender	<u>17.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.492</u>
Likvide beholdninger	<u>250.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>586.855</u>
Aktiver i alt	<u>586.855</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Overført resultat	<u>-73.254</u>
Egenkapital i alt	<u>-53.254</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>6.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>427.210</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.210</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>205.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>633.609</u>
Passiver i alt	<u>586.855</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2025	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.254</u>	<u>-73.254</u>
	<u>20.000</u>	<u>-73.254</u>	<u>-53.254</u>

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved egen drift. Selskabets anpartshavere har givet en tilbagetrædelseserklæring omfattende ansvarligt lån på 427 t.kr.

6/5 2025
- 31/12 2025

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-17.409

Årets regulering af udskudt skat

-1.430

-18.839

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Ansvarlig lånekapital	427.210	0	427.210	427.210
	<u>427.210</u>	<u>0</u>	<u>427.210</u>	<u>427.210</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suit Club ApS, CVR-nr. 41 57 56 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Donna Suit Club ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af handelsvarer samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af handelsvarer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
